设为首页 | 收藏 | 联系我们 请输入关键词 搜索

组织机构 新闻动态 通知公告 学术交流 6.25全国土地日 学科建设 科学普及 社会职能 会员服务 地方学会 图书期刊

当前位置：首页 > 通知公告

　 通知公告

关于举办“第十三届规划信息化实务论坛”的会议通知

发布时间:2019-04-09 13:48 文章来源:中国土地学会 打印

为探讨现今规划行业转型面临的现实性问题，将于2019年5月8-10日在上海召开“第十三届规划信息化实务论

坛”。本届论坛以“规划重构、业务重组、数字重塑”为主题，设立1个培训会场、1个主会场、13个专题会

场，100多个议题，邀请国内外行业专家学者进行交流探讨，碰撞行业智慧。现将会议相关事项通知如下：

一、会议主题

规划重构、业务重组、数字重塑

二、会议时间与地点

（一）会议时间：2019年5月8-10日

                5月8日（周三）14:00-16:30：培训会场

                5月9日（周四）8:30-12:00，13:30-18:00：主会场报告

                5月10日（周五）8:30-12:00，13:30-17:00：专题会场研讨

（二）报到时间：2019年5月8日（周三）10:00—24:00

（三）会议及报到地点：上海市松江区茸悦路208弄

三、会议报名

报名时间：4月8日至5月6日

报名方式（以下任选一种）：

1、扫描下方二维码关注微信公众号“DIST上海数慧”，点击菜单栏“13届论坛—我要报名”完成在线报名；

2、将报名回执表通过邮件发送至chengting@dist.com.cn或xuzhd@dist.com.cn（邀请函附带报名回执表，

或通过上海数慧公司网站www.dist.com.cn下载报名回执表）。

会务组接受报名申请后，会短信通知申请参会单位联系人报名成功，并发放报到识别码。如果行程变化，也请

您及时与会务组联系，更新报名信息。

四、特别说明

本届论坛属于公益性质，不收取任何费用。

本次会议按照节约办会原则，不提供火车、飞机等接送服务，参会人员交通、食宿请自行安排、费用自理。

五、会务咨询

如需会务咨询，请联系上海数慧系统技术有限公司会务组：

程  婷：chengting@dist.com.cn；13817254440；021-61016225-8123；

徐周冬：xuzhd@dist.com.cn；13816968363；021-61016225-8123。

六、会务组织

支持单位：

　 通知公告

2019年苍穹数码政府信息化实务

论坛（国土空间规划专场）

国土空间规划理论专题培训会

—— “以人为本规划”专场 参会

单位确认公告

国土空间规划理论专题培训会

—— “以人为本规划”专场 会议

预告

关于转发《中国科协办公厅关于

组织推选2019年中国科学院和中

国工程院院士候选人的通知》的

通知

关于召开第三届中国土地生态学

学术研讨会的通知 （第一轮）

“国土空间用途管制制度建

设”征稿启事

关于征求《〈中华人民共和国土

地管理法〉〈中华人民共和国城

市房地产管理法〉修正案（草

案）》意见的函

http://www.zgtdxh.org.cn/lxwm/
http://www.zgtdxh.org.cn/zzjg/
http://www.zgtdxh.org.cn/xwdt/
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/
http://www.zgtdxh.org.cn/xsjl/
http://www.zgtdxh.org.cn/tdr/
http://www.zgtdxh.org.cn/xkjs/
http://www.zgtdxh.org.cn/tdkp/
http://www.zgtdxh.org.cn/shzn/
http://www.zgtdxh.org.cn/hyfw/
http://www.zgtdxh.org.cn/dfxh/
http://www.zgtdxh.org.cn/tsqk/
http://www.zgtdxh.org.cn/
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201904/W020190409497328092460.jpg
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201904/t20190408_2404320.htm
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201903/t20190324_2402850.htm
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201903/t20190324_2402849.htm
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201902/t20190222_2396229.htm
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201902/t20190214_2395583.htm
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201902/t20190201_2392209.htm
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201901/t20190115_2387366.htm
http://www.zgtdxh.org.cn/lxwm/

自然资源部信息中心

中国土地学会土地规划分会

中国土地学会土地信息与遥感分会

中国地理信息产业协会国土资源信息工作委员会

中国地理信息产业协会云计算与物联网工作委员会

中国测绘学会智慧城市工作委员会

上海市城市规划学会

联合举办单位：

中国城市规划设计研究院

自然资源部国土空间大数据工程技术创新中心

上海同济城市规划设计研究院有限公司

北京大学城市与环境学院智慧城市研究与规划中心

北京清华同衡规划设计研究院有限公司

东南大学建筑学院

南京大学建筑与规划学院

清华大学建筑学院人居环境信息实验室

承办单位：

上海数慧系统技术有限公司

媒体支持：

中国自然资源报社

国匠城

附件1：2019第十三届规划信息化实务论坛报名回执表

附件2：会场及附近部分其它酒店

附件：

2019第十三届规划信息化实务论坛报名回执表.docx
 会场及附近部分其它酒店.docx

相关文档

网站导航

自然资源部 中国科学技术协会 国土资源科学技术奖励系统 中国土地勘测规划网 中国城市地价动态监测 中国国土资源法律网 中国土地市场网

中国土地网 中国城市规划学会 皇家特许测量师学会 国际测量师协会（FIG） 中国土地估价师协会 中国地产投资网 中国土地挂牌网

主办：中国土地学会 技术支撑和协办：国土资源部信息中心

Copyright:emoji:1999-2013 All Rights Reserved 版权所有，未经授权，禁止转载

备案序号:京ICP备05047686号  建议使用IE9.0以上浏览器或兼容浏览器，分辨率1024*768

http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201904/W020190409504165811791.docx
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201904/W020190409504166062608.docx
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201904/P020190409504175142598.docx
http://www.zgtdxh.org.cn/tzgg/201904/P020190409504175515855.docx
http://www.zgtdxh.org.cn/wzdh/
http://www.mnr.gov.cn/
http://www.cast.org.cn/
http://kjcg.mlr.gov.cn/kjcg/tabid/125/default.aspx
http://www.clspi.org.cn/
http://www.landvalue.com.cn/
http://www.lrlaw.com.cn/
http://www.landchina.com/
http://www.chinalands.com/
http://www.planning.org.cn/
http://www.abridge-digital.com/rics/web/php/about.php?cur=china
http://www.fig.net/
http://www.creva.org.cn/html/
http://www.cnestate.com/
http://msn.landlist.cn/